2
[bookmark: OLE_LINK4]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в приложение №2 к постановлению Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2019 года № 529

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края
в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2019 года № 529 «О территориях в Забайкальском крае, в границах которых в целях сохранения охотничьих ресурсов и среды их обитания гражданам не могут быть предоставлены земельные участки в безвозмездное пользование в соответствии с Федеральным законом от 1 мая 2016 года № 119-ФЗ» следующие изменения:
1) Наименование графы два таблицы изложить в следующей редакции:
«Наименование муниципального округа (района) Забайкальского края,
охотничьего угодья».
2) Графу 2 в строке №1 изложить в следующей редакции:
«Акшинский муниципальный округ».
3) Графу 2 в строке №2 изложить в следующей редакции:
«Александрово-Заводский муниципальный округ».
4) Графу 2 в строке №3 изложить в следующей редакции:
«Балейский муниципальный округ».
5) Графу 2 в строке №4 изложить в следующей редакции:
«Борзинский муниципальный округ».
6) Графу 2 в строке №5 изложить в следующей редакции:
«Газимуро-Заводский  муниципальный округ».
7) Графу 2 в строке № 6 изложить в следующей редакции:
«Каларский муниципальный округ».
8) Графу 2 в строке № 7 изложить в следующей редакции:
«Калганский муниципальный округ».
9) Графу 2 в строке № 8 изложить в следующей редакции:
«Карымский муниципальный округ».
10) Графу 2 в строке № 9 изложить в следующей редакции:
«Краснокаменский муниципальный округ».
11) Графу 2 в строке №10 изложить в следующей редакции:
«Красночикойский муниципальный округ».
12) Графу 2 в строке №11 изложить в следующей редакции:
«Кыринский муниципальный округ».
13) Графу 2 в строке №12 изложить в следующей редакции:
«Могочинский муниципальный округ».
14) Графу 2 в строке №13 изложить в следующей редакции:
«Нерчинский муниципальный округ».
15) Графу 2 в строке №14 изложить в следующей редакции:
«Нерчинско-Заводский  муниципальный округ».
16) Графу 2 в строке №15 изложить в следующей редакции:
«Оловяннинский муниципальный округ».
17) Графу 2 в строке №16 изложить в следующей редакции:
«Петровск-Забайкальский  муниципальный округ».
18) Графу 2 в строке №17 изложить в следующей редакции:
«Приаргунский муниципальный округ».
19) Графу 2 в строке №18 изложить в следующей редакции:
«Сретенский муниципальный округ».
20) Графу 2 в строке №19 изложить в следующей редакции:
«Тунгиро-Олёкминский  муниципальный округ».
21) Графу 2 в строке №20 изложить в следующей редакции:
«Тунгокоченский муниципальный округ».
22) Графу 2 в строке №21 изложить в следующей редакции:
«Улётовский муниципальный округ».
23) Графу 2 в строке №22 изложить в следующей редакции:
«Хилокский муниципальный округ».
24) Графу 2 в строке №23 изложить в следующей редакции:
«Чернышевский муниципальный округ».
25) Графу 2 в строке №24 изложить в следующей редакции:
«Читинский муниципальный округ».
26) Графу 2 в строке №25 изложить в следующей редакции:
«Шелопугинский муниципальный округ».
27) Графу 2 в строке №26 изложить в следующей редакции:
«Шилкинский муниципальный округ».
28) Графу 2 в строке №27 изложить в следующей редакции:
«Агинский муниципальный округ».
29) Графу 2 в строке №28 изложить в следующей редакции:
«Дульдургинский муниципальный округ».
2. Графа 2 в строке №19 приложения № 2 к постановлению Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2019 года № 529 «О территориях в Забайкальском крае, в границах которых в целях сохранения охотничьих ресурсов и среды их обитания гражданам не могут быть предоставлены земельные участки в безвозмездное пользование в соответствии с Федеральным законом от 1 мая 2016 года № 119-ФЗ» (в редакции настоящего постановления) вступает в силу с 1 января 2026 года.
3. Графа 2 в строке №18 и графа 2 в строке №26 приложения № 2 к постановлению Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2019 года № 529 «О территориях в Забайкальском крае, в границах которых в целях сохранения охотничьих ресурсов и среды их обитания гражданам не могут быть предоставлены земельные участки в безвозмездное пользование в соответствии с Федеральным законом от 1 мая 2016 года № 119-ФЗ» (в редакции настоящего постановления) вступают в силу с 1 января 2027 года.

Губернатор Забайкальского края 						А.М.Осипов

image1.emf